
        

UCHWAŁA Nr 391/VII/24/2016 

RADY MIEJKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 26 października 2016r. 

 

 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Ładu Przestrzennego 

i Spraw Komunalnych Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna. 

 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2016r. Nr 446 ) oraz § 22  pkt. 2 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna 

przyjętego uchwałą Nr 141/VI/14/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

z dnia 13 września 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Konstancin-

Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 208, poz. 6258) zmienionego 

uchwałą Nr 382/VI/32/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 11 

kwietnia 2013r.  w sprawie zmiany w Statucie Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz. 

Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013r. poz. 6285) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna 

uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

Powołuje w skład osobowy Komisji Ładu Przestrzennego i Spraw Komunalnych 

radnego Tomasza Nowickiego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



UZASADNIENIE 

 

Do  Uchwały Nr  391/VII/24/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z  dnia 26 

października 2016r. w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Ładu 

Przestrzennego i Spraw Komunalnych Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna. 

 

 Radny Tomasz Nowicki do Przewodniczącego Rady Miejskiej złożył wniosek w dniu 

13 września 2016r. (BRM 303/2016) w przedmiocie wyrażenia woli uczestnictwa w pracach 

Komisji Ładu Przestrzennego i Spraw Komunalnych Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna. 

Powoływanie członków komisji Rada realizuje w drodze uchwały, na co wskazuje art. 21 

ust.1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r. Nr 

446). 

Zatem podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Ładu 

Przestrzennego i Spraw Komunalnych  jest wymogiem ustawowym. 

  

 


